
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5034/

Código da publicação: 5034

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 23:27:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo/Ano: 201/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 244.115,24
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI’S), EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO COLETIVA (EPC´S), ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, FERRAMENTAS DE
TRABALHO E MOTOR DE POPA PARA USO DA DEFESA CIVIL, BOMBEIRO CIVIL,
BOMBEIRO COMUNITÁRIO, CONVÊNIO COM BOMBEIRO MILITAR E SERVIDORES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI’S), EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO COLETIVA (EPC´S), ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA, FERRAMENTAS DE
TRABALHO E MOTOR DE POPA PARA USO DA DEFESA CIVIL, BOMBEIRO CIVIL,
BOMBEIRO COMUNITÁRIO, CONVÊNIO COM BOMBEIRO MILITAR E SERVIDORES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2024 00:00:00ATA 057_256_2024 - P.E Nº 039/2024_ARP Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5034/pstrongaquisicao-de-equipamentos-de-protecao-individual-epis-equipamentos-de-protecao-coletiva-epcs-acessorios-de-seguranca-ferramentas-de-trabalho-e-motor-de-popa-para-uso-da-defesa-civil-bombeiro-civil-bombeiro-comunitario-convenio-com-bombeiro-militar-e-servidores-das-diversas-/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9294d72d8c79ab71e31dbacc883b61ad.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/09/2024 00:00:00ATA 057_255_2024 - P.E Nº 039/2024_CAMILLA Baixar

26/09/2024 00:00:00ATA 057_254_2024 - P.E Nº 039/2024_XAVIER Baixar

26/09/2024 00:00:00ATA 057_253_2024 - P.E Nº 039/2024_PIZANI Baixar

25/09/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - P.E Nº 039/2024 Baixar

25/09/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO - P.E Nº 039/2024 Baixar

25/09/2024 00:00:00PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E Nº 039/2024 Baixar

25/09/2024 00:00:00ATAS DA SESSÃO - P.E Nº 039/2024 Baixar

28/08/2024 00:00:00JUSTIFICATIVAS E DESPACHO DE DECISÃO IMPUGNAÇÃO Baixar

28/08/2024 00:00:00SOLICITAÇÃO DE IMPUGNAÇÃO Baixar

12/08/2024 00:00:00EDITAL DE REABERTURA Baixar

31/07/2024 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

22/07/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba87b7b1d8a49228e69fa2adb2f9bf44.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b2aabfdbe2a2680d439f5d8554a02d1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90afb2b7d44dfa2823e53bc37340b0e0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/964e5aaa6c996aeb57f4ebca7661cac2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1626460f438efc0df1b5bb618f72906.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b50e229b9fd72fc06414ec36cba6ca8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c442a97401a24ef3ef33c8a6fe7e1f0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cf26def571c43a3aeec2e65ee7c7cb8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e9622a1bf6e6ee5161c251f1cd5c806.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f229a3461dfa4ffc384eb868d94957c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19a650e329943e285a0e925bbabf0388.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8204be93a8518fc23d591e08ece664fa.pdf

